

Date: 06/09/2019

Department of Corporate Services/Listing BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Fort
Mumbai -400001

Scrip Code: 539922 Symbol: RGIL Manager Listing
Ahmadabad Stock Exchange
A-2, Kamahenu Complex,
Opposite Sahajanand College,
Panjara Pol, Ahmedabad,
Gujarat 380015

Sub: Newspaper clippings -Notice of Annual General Meeting

Dear Sirs.

We enclose herewith copies of the public notice of the Annual General Meeting published on September 6, 2019 in "The Pioneer", Delhi Edition, in English language and "Pioneer", in Hindi language.

Yours faithfully

For Rotographics (India) Limited

Company Secretary & Compliance Officer

Encl: As Above

CIN: L74899DL1976PLC008036
Regd: Off: Unit No 8 Ground Floor Pocket M, Sarita Vihar New Delhi 110076

Phone No. 011-47366600, Email Id: info@rotoindia.co.in Website: www.rotoindia.co.in



# ROTOGRAPHICS (INDIA) LIMITED CIN: L74899DL1976PLC008036

Regd. Office: Unit No 8 Ground Floor, Pocket M, Sarita Vihar New Delhi-110076

Website: www.rotoindia.co.in Email info@rotoindia.co.in Phone: 011-47366600

## ANNUAL GENERAL MEETING

Notice is hereby given that the Forty-forth Annual General Meeting ("AGM") of the members of Rotographics (India) Limited ("the company") will be held on Monday, September 23, 2019 at 09:00 a.m. at B-1, DDA Local Shopping Complex, A Block, Ring Road, Naraina, New Delhi- 110028 ("the Meeting").

The Integrated Annual Report for the financial year 2018-19 including the Notice convening the Meeting has been sent to the members to their registered address by courier, and electronically to those members who have registered their mail address with the Depositories/ Company.

The Integrated Annual Report for the financial year 2018-19 including the Notice convening the Meeting along with e-voting has also been displayed on the company's website www.rotoindia.co.in, the website of the National Securities Depository Limited (NSDL) at the http://www.evoting.nsdl.com and website of our RTA at the http://skylinerta.com/downloads.

Pursuant to provision of section 91 of the Companies Act, 2013 and the Companies (Management & Administration) Rules, 2014 as amended by the Companies (Management and Administration) Amendment Rules, 2015 and Regulation 42 of SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Register of members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Monday, 16th September, 2019 to Monday. 23rd September, 2019 (both days inclusive), for the purpose of AGM

In compliance with provision of section 108 of the Companies Act, 2013 and the rules made there under and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is pleased to provide its members to cast their votes using an electronics voting system from a place other than the venue of AGM (remote Voting) in respect of the business transacted in the AGM, through e-voting services provided by the National Securities Depository Limited (NSDL). Thus business to be transacted at the AGM may also be transacted by electronics means. The proposed Resolutions for e-voting are given in the Notice of AGM. Other information is as under:-

- 1. The Cut-off date for the remote e-voting process is Friday, September 13, 2019. The remote e-voting period shall commence on Friday, 20th September, 2019 at 9:00 am and ends on Sunday, 22nd September, 2019 at 5:00 pm.
- 2. The Remote e-voting shall not be allowed beyond the said date and time.
- 3. Members holding share either in physical or demat form, on the cut-off date i.e. Friday, 13th September, 2019 may cast their vote electronically. Member can opt only one mode of voting i.e. remote e-voting or Ballot paper. In case of Member(s) who cast their vote by both modes, then voting done through e-voting shall prevail and physical voting of that member shall be treated as invalid.
- 4. Any Person, who acquire shares and become members of the Company after dispatch of Notice of AGM but before cut-off date of Friday, 13th September, 2019 may obtain their USER ID and password for remote e-voting by sending a request at evoting@nsdl.co.in, info@skylinerta.com or info@rotoindia.co.in.
- 5. The members who have cast their vote by remote e-voting may attend AGM but shall not be entitled to cast their vote again.
- 6. The facility for voting through ballot paper shall be made available at the AGM and the members attending the meeting who have not cast their vote by remote e-voting shall be able to exercise their right at the meeting through ballot paper.
- 7. In case of queries, you may refer the "Frequently Asked Questions (FAQs) for members and remote e-voting user manual for members" available at the 'downloads' section of www.evoting.nsdl.com. For any further grievance related to the remote e-voting, members may contact NSDL at Toll Free no. 1800222990.

For Rotographics (India) Limited

Sd/-

Date: 02.09.2019 Place: New Delhi

Mohd Sagir Company Secretary



# रोटोग्राफिक्स (इंडिया) लिमिटेड

सीआईएन : एल74899डीएल1976पीएलसी008036

पंजी. कार्यालय : यूनिट नंबर 8, भू तल, पाकेट एम, सरिता विहार, नई

दिल्ली-110076

वेबसाइट : www.rotoindia.co.in ई-मेल : info@rotoindia.co.in

फोन: 011-47366600

### स्चना

## वार्षिक सामान्य बैठक

एतद्द्वारा सूचना दी जाती है कि रोटोग्राफिक्स (इंडिया) लिमिटेड ("कम्पनी") के सदस्यों की चवालीसवीं वार्षिक साघारण बैठक ("एजीएम") सोमवार, 23 सितम्बर, 2019 को पूर्वा. 09.00 बजे बी—1, डीडीए लोकल शॉपिंग कॉम्प्लेक्स, ए ब्लॉक, रिंग रोड, नारायणा, नई दिल्ली—110028 में आयोजित की जाएगी ("बैठक")।

वित्तीय वर्ष 2018–19 हेतु एकीकृत वार्षिक रिपोर्ट बैठक के आयोजन की सूचना सहित सदस्यों को उनके पंजीकृत पते पर कुरियर द्वारा भेजी गई हैं तथा उन सभी सदस्यों को इलेक्ट्रॉनिक विधि में भेजी गई हैं, जिनका ई—मेल पता डिपॉजिटरीज/कम्पनी के पास पंजीकृत है।

वित्तीय वर्ष 2018–19 हेतु एकीकृत वार्षिक रिपोर्ट बैठक तथा ई–वोटिंग के आयोजन की सूचना कम्पनी की वेबसाइट www.rotoindia.co.in पर नैशनल सिक्योरिटीज डिपॉजिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) की वेबसाइट http://www.evoting.nsdl.com पर तथा हमारे आरटीए की वेबसाइट http://skylinerta.com/downloads पर भी प्रदर्शित की गई है।

कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 91 तथा कम्पनी (प्रबंधन और प्रशासन) नियमावली, 2014 कम्पनी (प्रबंधन और प्रशासन) नियमावली, 2015 द्वारा यथा संशोधित और सेबी (सूचीयन दायित्व एवं प्रकटन अपेक्षाएं) विनियमावली, 2015 के विनियम 42 के प्रावधान के अनुसरण में कम्पनी के सदस्यों का रिजस्टर तथा शेयर अंतरण बहियां सोमवार, 16 सितम्बर, 2019 से सोमवार, 23 सितम्बर, 2019 तक (दोनों तिथियों सहित) एजीएम के प्रयोजन हेतु बंद रहेंगी।

कम्पनी अधिनियम, 2013 की घारा 108 और तदधीन बनाए गए नियमों तथा सेबी (सूचीयन दियत्व एवं प्रकटन अपेक्षाएं) विनियमावली, 2015 के विनियम 44 के प्रावधान के अनुपालन में कम्पनी नैशनल सिक्योरिटीज डिपॉजिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) द्वारा उपलब्ध कराई गई ई—वोटिंग सेवाओं के माध्यम से इसके सदस्यों को एजीएम में सूचीबद्ध कार्यों के निष्पादन के संबंध में उनका वोट एजीएम के स्थान से अलग किसी अन्य स्थान से इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग सिस्टम का प्रयोग करने ('रिमोट ई—वोटिंग') की सुविधा सहर्ष प्रदान कर रही है। इस प्रकार एजीएम में किए जाने वाले कार्य इलेक्ट्रॉनिक साधनों द्वारा मी निष्पादित किए जा सकते हैं। इं—वोटिंग हेतु प्रस्तावित प्रस्ताव एजीएम की सूचना में दिए गए हैं। अन्य सूचना निम्नानुसार हैं —

- रिमोट ई—वोटिंग प्रक्रिया के लिए विच्छेंदन तिथि शुक्रवार, 13 सितम्बर, 2019 है। रिमोट ई—वोटिंग अवधि शुक्रवार, 20 सितम्बर, 2019 को प्रात: 9.00 बजे आरंभ होगी तथा रिववार, 22 सितम्बर, 2019 को सायं 5.00 बजे समाप्त होगी।
- 2. उपरोक्त तिथि एवं समय के बाद रिमोट ई-वोटिंग की अनुमित नहीं होगी।
- 3. विच्छेदन तिथि शुक्रवार, 13 सितम्बर, 2019 को मौतिक या अमौतिक रूप में शेयरों के घारक सदस्य अपना वोट इलेक्ट्रॉनिक विधि से डाल सकते हैं। सदस्यगण रिमोट ई-वोटिंग अथवा मतपत्र द्वारा वोटिंग में से कोई एक तरीका चुन सकते हैं। किसी सदस्य द्वारा दोनों तरीकों से वोट डाले जाने की स्थित में ई-वोटिंग मान्य होगी तथा मौतिक वोटिंग अवैध मानी जाएगी।
- 4. कोई व्यक्ति, जो एजीएम की सूचना प्रेषित की जाने के बाद किंतु विच्छेदन तिथि शुक्रवार, 13 सितम्बर, 2019 से पहले शेयर अर्जित करता है तथा कम्पनी का सदस्य बनता है, evoting@nsdl.co.in, info@skylinerta.com अथवा info@rotoindia.co.in पर अनुरोध भेजकर रिमोट ई—वोटिंग के लिए अपनी यूजर आईडी तथा पासवर्ड प्राप्त कर सकता है।
- जो सदस्य अपना वोट रिमोट ई-वोटिंग से डाल चुके हैं वे भी एजीएम में भाग ले सकते हैं किंतु वे दोबारा वोट डालने के हकदार नहीं होंगे।
- 6. एजीएम में मतपत्र द्वारा मतदान की सुविधा उपलब्ध कराई जाएगी तथा बैठक में उपस्थित जिन सदस्यों ने रिमोट ई—वोटिंग द्वारा वोट नहीं डाला है वे मतपत्र द्वारा अपने मताधिकार का प्रयोग कर सकते हैं।
- 7. किसी संदेह की स्थिति में, आप www.evoting.nsdl.com के डाउनलोड सेक्शन में उपलब्ध सदस्यों के लिए 'बहुधा पूछे जाने वाले प्रश्न (एफएक्यू'ज) तथा रिमोट ई-वोटिंग यूजर मैनुअल देखें। इसके अतिरिक्त, रिमोट ई-वोटिंग के संबंध में किसी शिकायत के लिए, सदस्य एनएसडीएल से निम्नलिखित नम्बरों पर सम्पर्क कर सकते हैं: टोल क्री नंबर 1800 222 990.

वास्ते रोटोग्राफिक्स (इंडिया) लिमिटेड

हस्ता./-मोह. सगीर

तिथि : 02-09-2019 स्थान : नई दिल्ली

कम्पनी सेक्रेटरी

